Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 21 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul .mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2020 DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 005/2020 PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: Lajes Almeida Ltda
OBJETO: Registro de preços para futura e parcelada aquisição
de tubos de concreto, para manutenções preventivas e/ou
corretivas em obras públicas sob a responsabilidade do Município
DO REALINHAMENTO: Fica ajustado entre as partes, o
acréscimo no valor dos seguintes itens: Item 01 -  – tubo de
concreto simples, classe – ps1, tipo ponta e bolsa, diâmetro 300
mm, comprimento 1000 mm, para águas pluviais (nbr 8890),
passando de R$ 22,50 para R$ 31,00; Item 02 - tubo de concreto
simples, classe – ps1, tipo ponta e bolsa, diâmetro 400 mm,
comprimento 1000 mm, para águas pluviais (nbr 8890), passando
de R$ 32,50 para R$ 45,00.
DATA DE ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2021.
As demais cláusulas permanecem inalteradas e em plena
vigência.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-02-23T15:43:33-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190